dinarium, qui super hoc habebit potestatem, ratificari,

approbari et etiam confirmari.

Nos vero, Guido de Castellione, cornes Sancti Pauli,
predictam collalionem factam a domina Mathilde, uxore

nostra karissima, cui.quantum ad hoc, auctoritatempres-
tilimus et assensum, ralum habentes et approbantes
omnia supradicta, ac eisdem consensum bénigne pre-
bentes, ea omnia et singula, quantum in nobis est, bona
fide promittimus fîdeliter et inviolabiliter observare.

In quorum omnium premissorum testimonium et

munimen, ad perpetuam memoriam, robur et firmita-

tem, nos, Guido cornes et Matluldis comitissa predicti

présentes litteras dicte ecclesie Liskensi tradidimus

sigillorum nostrorum appensione roboratas.

Nos abbas et conventus supradicti, nomine nostro et

ecclesie nostre, juxta tenorem litterarum predictarum
domine comitisse et domini comitis predictorum, ratio-

nibus contentis in eisdem, pro commodo et utilitate

nostre ecclesie, omnia et singula in dictis litteris con-

tenta et expressa promittimus bona fide firmiter et in-

violabiliter obsenare, et specialiter solvere annuatim et

in perpetuum ecclesie Cari Campi vel ejus certo nuntio,

quadraginla libras parisiensium in termino superius

annotato, nos et omnia bona ecclesie nostre ad hec

omnia specialiter obligantes. In cujus rei testimonium

et munimen présentes litteras dicte ecclesie Cari Campi,

sigillorum nostrorum duximus appensione roborandas

et tradere sigillatas. Datum anno Domini millesimo

ducentesimo sexagesimo septimo, mense aprili.

Copieen vidimus, dans un acte de l'évêqueHenri de Mûris
(avril 1285),du chartrier de Cercamp,aux archives du Pas-
de-Calais; transcriptiondela main deM. le chanoineParenty,
obligeammentcollationnéeà l'original par M. H. Loriquet.
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XCILL

1268, 26 septembre. — PIERRE LE VASSEDR

{Vavassur\ de Capelham vend à l'abbaye de

Licques une rente de cinq buteaux de froment
et quatre poules, qu'il tenait en fief de cet
établissement.

(
Mention dans l'inventaire de 1776, case 14, n° 5, comme

daté du mercrediavant la Saint-Michel.

XGIV.

1270, 11 juin. — L'official de la Morinie notifie

que, pardevant lui, Jean, fils d'Arnoul, dit

Rarois, a donné à l'abbaye de Licques la dîme

qu'il tenait d'Etienne de Longueville, dans la

paroisse dudit lieu.

Mentiondans l'inventaire de 1776,case18, n° 9. Cf.Rosny,
E, A, p. 488, R, G, p. 58, qui attribue la donationà Jean,
filsd'Arnoult desAiiberons.

XGY

1276, 12 octobre. — PHILIPPE, abbé de Licques,
met sa personne et son couvent sous la garde
de Robert II, comte d'Artois, en la personne
d'Enguerran d'Anvin, bailli de Saint-Omer.
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Unhersis présentes litteras inspecturis, Ph., Dei pa-